РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2018г.

              № 81
п. Андреево

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

Андреевское сельское поселение от

09.01.2017г №2 «Об утверждении плана
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2018 год» и

Постановление администрации муниципального
образования Андреевское сельское поселение от
09.01.2018г № 3 «Об утверждении плана-графика
заказов для обеспечения муниципальных нужд на
2018 год» (в редакции от 12.01.2018 №8, от
13.04.2018 №37, от 20.04.2018 №43, от 12.01.2018
№7 от 13.04.2018 №36, от 20.04.2018 №44,

от 08.05.2018 № 51).
В соответствии с частью 6 статьи 17 и частью 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов для обеспечения нужд администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение (далее – План закупок) следующие изменения:

1.1. Закупку под №19 отменить;

1.2. Дополнить закупкой под № 24 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Позиции, указанные в приложении № 1 к настоящему постановлению, изложить в редакции согласно указанному приложению;

2. Внести в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2018 финансовый год для обеспечения нужд администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение (далее – План-график) следующие изменения:

2.1. Закупку под №19 отменить;

2.2. Дополнить закупкой под № 24 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2.3. Позиции, указанные в приложении № 2 к настоящему постановлению, изложить в редакции согласно указанному приложению.

3. Разместить изменения в План закупок и План-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, и размещению на сайте администрации в сети Интернет http//андреевское-адм.рф.
Глава администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
                                                                А.А. Руднев